
Milé studentky a milí studenti, 

Blokový kurz bude už příští týden a rozhodně se máte na co těšit! 

Prosím, abyste věnovali pozornost nezbytným technickým detailům: 

 

Jako videokonferenční platforma nám poslouží Zoom.  

Nemusíte se registrovat, stačí otevřít tento odkaz: 

 

https://cesnet.zoom.us/j/99108459331?pwd=c24xU25UTUU2OGR1NXExVW5KOXZVQT09 

 

Připojit se můžete z počítače, tabletu i chytrého telefonu. 

Odkaz pro připojení jsem pro jistotu nahrála i do učebních materiálů předmětu. 

Pro práci během seminářů je ale určitě lepší něco s větší obrazovkou, ať můžete mít otevřených více 

oken, číst texty a podobně. 

Při kliknutí na odkaz pro připojení vám bude nabídnuta možnost stáhnout si 

aplikaci pro Zoom. Teoreticky se k přednášce můžete nouzově připojit i přes 

webový prohlížeč, ale aplikace je zásadní pro hladký průběh výuky. A nezabere 

mnoho místa. 

!Věnujte tomu prosím 10 minut kdykoli ještě před začátkem hodiny, abyste to 

nemuseli řešit na poslední chvíli! 

Doporučuji vám také předem vyzkoušet si fungování vašeho mikrofonu a webkamery. 

Po připojení k semináři si prosím nechte vypnuté mikrofony, ale zapněte si webkamery (pokud vám 

v tom něco zásadního nebrání) – zejména pro společnou práci v semináři je velmi užitečné na sebe 

skutečně vidět, nejen zírat na ikony se jmény. Bude se vám to hodit a berte to i jako zdvořilost vůči 

zvané přednášející. 

Zápočet získáte za účast a splnění úkolů zadaných v semináři. Veškeré dotazy formálního rázu a 

související s IS či udílením zápočtů prosím směřujte na mě.  

Protože semináře poběží přes mou licenci na Zoomu, objevím se vždy před začátkem lekce, abych 

přednášející předala práva k vedení (trochu nešikovné, ale za daných okolností pořád nejlepší řešení). 

Na prvním setkání Vás ještě všechny pozdravím. 

Mějte se hezky a těším se ve středu na viděnou, 

Tereza Dědinová 

 

Tereza Dědinová is inviting you to a scheduled Zoom meeting. 

 

https://cesnet.zoom.us/j/99108459331?pwd=c24xU25UTUU2OGR1NXExVW5KOXZVQT09


Topic: Game of Victims and Monsters 

Time: This is a recurring meeting Meet anytime 

 

Join Zoom Meeting 

https://cesnet.zoom.us/j/99108459331?pwd=c24xU25UTUU2OGR1NXExVW5KOXZVQT09 

 

Meeting ID: 991 0845 9331 

Passcode: 045103 

One tap mobile 

+420538890161,,99108459331#,,,,,,0#,,045103# Czechia 

+420228882388,,99108459331#,,,,,,0#,,045103# Czechia 

 

Dial by your location 

        +420 5 3889 0161 Czechia 

        +420 2 2888 2388 Czechia 

        +420 2 3901 8272 Czechia 

Meeting ID: 991 0845 9331 

Passcode: 045103 

Find your local number: https://cesnet.zoom.us/u/ac5XdpiUuG 

 


